
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 水質試験廃液運搬処分業務委託 所管課 施 設 課 

 

種別及び概要 
クリーンピア沢試験室から発生した水質試験廃液を法令に基づき

適正に収集運搬及び処分する業務 

 

指名選定理由 登録業者中、廃棄物処分等の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）京都環境保全公社 117，000円 

ジャパンウェイスト（株） 520，000円 

八光海運（株） 応札時辞退 

（株）ベストプランニングシステム 辞退 

（株）ヴァイオス 辞退 

大栄環境（株） 辞退 

（株）カンポ 城南営業所 辞退 

都市クリエイト（株） 京都支店 辞退 

喜楽鉱業（株） 辞退 

（株）ヤマゼン 無効 

（株）新関西テクニカ 無効 

野村興産（株） 関西営業所 無効 

（株）大剛 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   京都市伏見区横大路千両松町 126番地 

      名  称   （株）京都環境保全公社 

      代表者名   代表取締役 鍋谷 剛 

契約金額         廃酸処分費     110円／リットル（税別） 

             回収運搬費     15，000円／回（税別） 

             諸経費       10，500円／回（税別） 

契約種別         業務委託契約（項目別単価契約） 

履行期間   自     令和 5年 7月 6日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーンピア沢 

契 約 日         令和 5年 7月 6日 

入 札 日         令和 5年 6月 29日 



 


